
UCHWAŁA NR 514/XXX/XV/2020 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 7 lutego 2020 roku 

  

➢ w sprawie zaopiniowania zmian organizacyjnych w Katedrze Budownictwa i Inżynierii 

Drogowej, w ramach Instytutu Inżynierii Lądowej i Transportu na Wydziale Budownictwa 

i Nauk o Środowisku Politechniki Białostockiej  

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 poz. 85) oraz § 54 

ust. 5 Statutu Politechniki Białostockiej postanawia: 

 

§ 1 

Pozytywnie zaopiniować wprowadzenie zmiany organizacyjnej polegającej na utworzeniu 

Zakładu Inżynierii Drogowej w Katedrze Budownictwa i Inżynierii Drogowej, w ramach 

Instytutu Inżynierii Lądowej i Transportu na Wydziale Budownictwa i Nauk o Środowisku 

Politechniki Białostockiej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 


